F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
HLINÍKOVÝ SYSTÉM PRE PRIPOJENIE BUDOV
K ZEMI

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KÓDY A ROZMERY
KÓD B L ks
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Bočný nástavec pre profily ALUSTART.
ALU START
MONTÁŽNE PRÍSLUŠENSTVO - ŠABLÓNY JIG START
DOPLNKOVÉ VÝROBKY